２０２０年１１月１９日

WDC審査員会員・選手会員 各位

（公財）日本ボールルームダンス連盟

 国際委員会

2021年度WDCインターナショナル審査員・選手ライセンス

登録申請における変更の御案内

 標記の件、世界ダンス議会（WDC）より、下記により登録申請における変更の連絡

がきております。

既に継続手続きを完了されていることとは存じますが、ご了承ただきますよう、よろ

しくお願いいたします。

記

1 変更内容

2020年WDCインターナショナル審査員ライセンスおよび 2020年WDCインター

ナショナル選手ライセンスの有効期限を、2021年12月まで延長することとし、2020

年 WDC インターナショナル審査員ライセンス保持者および 2020 年 WDC インタ

ーナショナル選手ライセンス保持者は、そのまま 2021 年に継続を希望される場合

において、継続手続きを要しないものとします。

２ 継続手続きを完了し、継続登録料をお支払いされた方の対応

2022年度継続登録料として、JBDFでお預かりいたします。

ただし、返金を希望される方につきましては、管理費を除き、年会費（審査員 9,600

円、選手 7,700円）を返金いたします。

返金を希望される方は、別紙「銀行振込依頼書」を、2020年 12 月 18 日（金）ま

でに、下記事務局宛ご提出いただきますよう、よろしくお願いいたします。

なお、上記期日までにお申し出がない方については、2022年度継続登録料として、

JBDFでお預かりいたしますので、ご了承のほどお願いいたします。

３ 新規登録および 2020年未登録者は、登録申請が必要となります。

４ 事務局・問い合わせ先

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-33-4 日本ダンス会館 3F

 ℡.03-5652-7351 Fax.03-5652-7355

        担当：高辻（dance-takatsuji@jbdf.or.jp）

          大宮（dance-omiya@jbdf.or.jp）

以上